РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1253 от 05.05.2010 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 03.02.2010 № 264

«О присвоении муниципальному

общеобразовательному учреждению

дополнительного образования детей

специализированной детско-юношеской

школе олимпийского резерва «Югория»

имени Арарата Агвановича Пилояна»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным           распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.02.2010 № 264                     «О присвоении муниципальному общеобразовательному учреждению дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской школе олимпийского резерва «Югория» имени Арарата Агвановича Пилояна» следующие изменения:

в заголовке и тексте распоряжения:

- слово «общеобразовательный» заменить словом «образовательный»                       в соответствующих падежах;

- слово «школа» заменить словом «спортивная школа» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя    главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров